UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số:           /TB-CĐBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 04 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 9 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bình Thuận

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-CĐBT ngày 22 tháng 5 năm 2023 về

việc ban hành Quy chế Tiếp công dân của Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo lịch tiếp công dân tháng 9

năm 2025 của Trường như sau:

1. Lãnh đạo Trường tiếp công dân: Ông Đỗ Huy Sơn - Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Bình Thuận.

2. Thời gian tiếp công dân: Thứ Hai, ngày 15 tháng 9 năm 2025

(sáng: từ 7h00’ đến 11h15’; chiều: từ 13h30’ đến 17h15’).

3. Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân, Trường Cao đẳng

Bình Thuận (Địa chỉ: Số 5 Tôn Thất Bách, phường Bình Thuận, tỉnh Lâm

Đồng).

Giao Phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp niêm yết công khai

Thông báo này trước Phòng Tiếp công dân; Trung tâm Thông tin - Thư viện

- Thiết bị đăng Thông báo này trên website Trường (https://tcdbt.edu.vn).

Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo đến cơ quan, đơn vị và công

dân được biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;
- Sở Nội vụ;

- Phòng Tiếp công dân UBND tỉnh;

- Các cơ quan, ban, ngành trong tỉnh;

- TT TTTVTB (đăng website);

- Lưu: VT, TCHCTH. Phương.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TC-HC-TH

Nguyễn Tấn Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T08:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T08:58:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!